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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 13 augusti  
Nästa utdelningsdag - den 2 september

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 47  
  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

15 juli, Tornedalingarnas  
bemärkelsedag
Den 15 juli är det bemärkelsedag för  
tornedalingar och då hissas flaggan –  
Meänflaku – på flera platser i landet.  
Färgerna i den blå-vit-gula flaggan är  
hämtade från Sveriges och Finlands  
flaggor. Enligt upphovsmannen Herbert 
Wirlöf symboliserar de en sommarblå  
himmel, den gula solen samt de vintervita  
vidderna.

Hösten 2014 beslutade Svenska Akade-
mien att anta Svenska Tornedalingars 
Riksförbund-Tornionlaaksolaisets och För-
eningen Meänmaas förslag, att införa den 
15 juli i Svenska Akademiens almanacka 
som bemärkelsedag för tornedalingar.
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Sommar, sommar, sommar,
Det är dans i Folkets park.
Sommar, sommar, sommar,
Hjärtanskärs i trädens bark.
Jag vill viska i ditt öra
Just de orden du vill höra.

Denna text av Anders Lundin, säger en del om hur vi önskar 
sommaren. Sommar är för många av oss också semestertid. Att 
gå mot semestertider innebär också tid för återblick och reflek-
tion.

När jag ser tillbaka på det första halvåret av 2020, så är det dels 
med glädje över det arbete som mina medarbetare i kommunen 
utför varje dag, ett arbete som skapar skillnad för invånare, för-
eningar och företag. En av våra största utmaningar är att skapa 
tillväxt, därför är jag både glad och tacksam för det seminarium 
förvaltningen genomförde tillsammans med förtroendevalda 
politiker i maj, ett första steg i att formulera riktningen för åren 
framöver. Först när vi krokar arm med varandra kommer vi få 
positiva saker att hända.  

Det går inte att blicka bakåt utan att reflektera över Covid-19. 
Dels känner jag stolthet över hur vi i den lilla kommunen 
mött detta, hur människor tagit ansvar, hur vi samspelat med 
varandra. Men också en insikt om vilka påfrestningar som både 
enskilda och vi som kommun har gått genom och kommer 
behöva hantera fortsättningsvis. Det finns fortsatt stor ovisshet, 
vi tvingas reflektera över vad som är viktigt, och vi kommer 
ha stora utmaningar framöver, men tillsammans kommer vi gå 
stärkta ur denna kris. 
 
Stort tack till alla er som ger mig och övriga medarbetare för-
troendet att arbeta vidare med kommunens mål och vision. Vi 
behöver varje dag arbeta för att ni ska fortsätta känna förtroende 
och vara nöjda. Vi ska ha som mål att ha Sveriges nöjdaste invå-
nare, det når vi endast genom att alltid måna om er, ha ett högt 
engagemang och vara enkla och smidiga att samverka med. 

Kanske kommer vi inte denna sommar kunna dansa i Folkets 
park, kanske kan vi inte viska dom orden ni helst vill höra, 
men vi kan lova att vi har vilja och vi kommer våga utmana oss 
själva i det uppdrag vi fått av er.

Önskar er alla en underbar sommar, va rädda om er. 

Kesä, kesä, kesä,
Se on tanssi Folkets parkilla.
Kesä, kesä, kesä,
Puun kuoreen kaiverretaan sydämen.
Haluan kuiskata korvaasi
Vain sanat, jotka haluat kuulla.

Tässä Anders Lundinin tekstissä kerrotaan, kuinka haluamme 
kesän. Monille meistä kesä on myös loma-aikaa. Loman tulon 
aikoihin myös on aikaa pohdintaan ja harkintaan.
Kun katson taaksepäin vuoden 2020 ensimmäiselle puolis-
kolle, se on osittain ilolla siitä työstä, jota kunnan työntekijät 
tekevät päivittäin. Tämä työ on merkityksellinen asukkaille, 
yhdistyksille ja yrityksille. Yksi suurimmista haasteistamme on 
kasvun luominen, minkä vuoksi olen onnellinen ja kiitollinen 
seminaarista, jonka hallinto järjesti yhdessä kunnan luottamus-
poliitikkojen kanssa toukokuussa. Tämä on ensimmäinen askel 
suuntaa laadittaessa tuleville vuosille. Vain kun koukkaamme 
toisiimme, tapahtuu positiivisia asioita.

Ei ole mahdollista katsoa taaksepäin huomiomatta Covid 
19. Ensinnäkin olen ylpeä siitä, kuinka pienessä kunnassa 
kohtasimme tämän, kuinka ihmiset ottivat vastuun, miten 
olimme vuorovaikutuksessa toistensa kanssa. Mutta myös 
käsitys paineista, jotka sekä yksityishenkilöt että me kuntana 
ovat käyneet läpi ja joutuvat vastaamaan tulevaisuudessa. Vielä 
on suuri epävarmuus, joudumme pohtimaan mikä on tärkeätä 
ja meillä on edessä suuria haasteita, mutta yhdessä astumme 
vahvempina pois tästä kriisistä.
Suuri kiitos kaikille, jotka antavat minulle ja muulle henki-
löstölle luottamuksen jatkaa työskentelyä kunnan tavoitteiden 
ja vision kanssa. Meidän on työskenneltävä joka päivä, jotta 
tunnette luottamusta meihin ja olette tyytyväisiä. Pyrimme 
olemaan Ruotsin tyytyväisimpiä asukkaita. Saavutamme tämän 
vain huolehtimalla sinusta, pitämällä korkealla kannanoton ja 
yksinkertaisella ja joustavalla työnteolla.

Ehkä emme pysty tanssimaan Folkets Parkilla tänä kesänä, 
ehkä emme voi kuiskata mieluummin kuulemasi sanoja, mutta 
voimme luvata, että meillä on tahto ja uskallamme haastaa 
itsemme sinulta antamassa tehtävässä.

Toivotan teille kaikille mahtavaa kesää, pitäkää huolta  
itsestänne.
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Ny brandstation projekteringsarbetet fortlöper enligt plan.

Ny styrmodell Kommunstyrelsen har tagit ett beslut om att ge 
förvaltningen i uppdrag att ta fram en ny styrmodell för Skinn-
skattebergs kommun. I detta arbete ingår framtagande av ett 
kunskapsunderlag som ska ge såväl politik som förvaltning  
korrekta lägesbilder och fakta för att kunna ta bra beslut. Den 
14/5 samlades hela KS samt ledningsgruppen för att under en 
heldag på Aspebäcken gå igenom samt utveckla kunskapsun-
derlaget. Min framtidstro stärks av den goda stämning med 
bra diskussioner som dagen bjöd på. Den 8/6 är det Kommun-
fullmäktiges tur. Återigen, för att bli den framtidskommun vi 
vill vara behöver vi fokusera på det vi ska utveckla. Jag är helt 
övertygad om att vi får många fler familjer utifrån att ta klivet 
och flytta hit. 

I nästa nummer hoppas jag kunna ge ett kostnadsförslag på 
tomt och nybyggd villa i Skinnskatteberg, är du en av dom som 
drömmer om ett nybyggt hus. Just nu inväntar jag bankens svar 
angående förutsättningar att ta lån.

Jag önskar er en behagligt varm och skön sommar, med hälsa 
och kraft. Jag vill träffa er, höra vad ni tänker och tycker, så 
tveka inte att stoppa mig, även om hastigheten är snabb ibland. 

Håll i och håll inte om varandra ännu men snart så!

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Bästa kommuninvånare, fritidsboende och andra läsare!
Vardagsacceptans Vi människor är otroliga på att anpassa oss. 
Visst är det intressant att i denna extrema tid då vi fullständigt 
omringas av påminnelser om hur vi befinner oss i Sveriges 
största kris i närtid, ändock hittar en vardag att förhålla oss till. 
Många är isolerade, många får olika grader av psykisk ohälsa 
men ändå hittar vi en vardag och försöker hålla humöret uppe 
och sysslorna igång. Det jag skulle vilja lyfta alldeles särskilt 
och igen är alla ni som gör så fantastiskt mycket för att hålla 
vårt samhälle igång. Jag vill lyfta alla våra kommunanställda 
som gör så stor skillnad tillsammans, ett innerligt VARMT 
TACK! Varmt och tufft under visiren, färre händer som ska 
göra mer, kontorssysslor som läggs på hög och politiker som 
vill så mycket. Trots allt detta vet jag att vi alla mår bra av att 
känna den samhörighet som jag hoppas att vi känner. Vi behö-
ver stärka den känslan än mer, alla ska med inför framtiden. 
Verkligheten med Corona som ligger överordnad ger oss och 
kommer ge oss tuffare tider. Detta är något nytt för de flesta 
av oss men prioriteringar kommer att behöva göras ytterligare. 
Jag vill vända på förhållningssättet och säga, att detta kom-
mer att ge oss möjlighet att titta på saker med nya ögon och 
perspektiv. Ibland ”somnar” vi människor till och tar så mycket 
för givet. Jag är dock övertygad om att vi kommer att klara av 
att fortsätta att prioritera en bra förskola och skola, bra fritids-
och kulturverksamhet, en bra äldreomsorg/omsorg, tryggt och 
snyggt, säkert vatten- och avlopp m.m. Kanske sätter vi lite 
mer fokus på frågan: Vad är det vi verkligen behöver för att 
må bra? För mig är det just allt det tidigare nämnda inkluderat 
olika arenor där du och jag kan finna aktiveter och gemenskap.

Lokalberedningen En fullmäktigegrupp (parlamentarisk d.v.s. 
en person från varje parti) har fått i uppdrag att se över alla 
kommunens lokaler. Denna rapport är nu sammanställd och 
kommer upp för beslut till KF i juni. Syftet är att se över våra 
tomställda uppvärmda lokaler, hur och vad mer kan vi göra för 
att sänka kostnader och få bättre användning av dessa?

Förstudie SBO har startat med ett första bra möte. I den ingår 
en engagerad förvaltning och SBO  som tillsammans med 
sakkunniga på olika områden (arkitekt, ventilation, el, rör 
m.m) kommer att kartlägga förutsättningarna för att omvandla 
Klockarbergsvägen 8 till ett trygghetsboende. Låt oss nu hop-
pas att det finns alla nödvändiga förutsättningar så att bygget 
kan bli av och starta, förhoppningsvis under det första kvartalet 
2021.

Nya namn på några vägar har bidragit till adressändring hos 
vissa försäkringsbolag och medföljande kostnad för kunden. 
Om du bor på en väg som har fått ett nytt namn kan det vara 
värt att hålla ögonen öppna för en flyttkostnad, vilket du bör 
påtala då det inte rör sig om en flytt utan endast ett namnbyte.  
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Information
Kulturriket i Bergslagen

Kommunhuset ändrade 
öppettider sommar 2020 

Öppettider 22/6-14/8 
08:00-12:00 
 
Övrig tid, besök enligt överenskommelse. 

Kunnantalon muutetut 
aukioloajat kesä 2020 

Aukioloajat 22/6-14/8 
08:00-12:00 
 
Muina aikoina, vierailut sopimuksen mukaan.

Vill du
Lära dig nya saker

Få samhällsinfo
Bli självförsörjande

Utvecklas
Vidga dina vyer

Känna dig behövd

Öka ditt kontaktnät

Integration och  
arbetsmarknadsenheten IAB
finns till för dig som är ny eller etablerad och vill: 

- söka arbete, praktik, skriva CV
- börja plugga (anmälan, CSN, studieförbund, kon-
takt med studievägledare m.m)
- ha kontakt med någon myndighet
- odla

Vi vill guida och inkludera dig in i  
Skinnskattebergs kommun  
Varmt välkommen till oss!

Kontakta gärna Kerstin Törngren  
0222-51 56 60, 076-496 78 49 Eller  
Kerstin.torngren@skinnskatteberg.se

OBS! Vi stänger för semester v 30-31

Häckar och buskage  
Det är en härlig tid när det växer och  
frodas i vår natur. Om växter intill gång- 
och cykelvägar eller gator blir för höga 
skymmer de sikten i trafiken. Varje år 
skadas människor i onödan på grund av 
skymd sikt. Några enkla åtgärder före 
och under sommaren kan rädda liv.

Du som har utfart mot gata 
Vid utfart ska du se till att dina växter inte är 
högre än 80 cm från gatan inom markerad 
sikttriangel. Sikten ska vara fri minst 2,5 
meter från gatan eller gångbanan.

Du som har hörntomt 
Om din tomt ligger intill en gång- och cykel-
väg eller gata ska du se till att dina växter 
inte är högre än 80 cm i en sikttriangel som 
sträcker sig minst 10 meter åt vardera håll.
Höjden på häcken mäts från vägbanan.

Du som har tomt intill gata 
Om du har buskar eller träd som sträcker sig 
ut över gata eller gångbana ska du se till att 
det finns fri höjd för trafikanterna:

- Över gångbana: minst 2,5 meter
- Över cykelbana: minst 3,5 meter
- Över körbana: minst 4,5 meter
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Information 
Stacken är stängd tillsvidare

Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

Information

PENSIONÄRSSERVICE 
Priser 2020 Alltjänst,  
arbetsmarknadsenheten

Du som är pensionär kan beställa och nyttja tjänster 
av oss vid Alltjänst. Vi utför tjänster endast vid den 
adress du är skriven på.

Förutsättningar
• Alltjänst utför jobb endast inom kommunens  
gränser till pensionärer som är skrivna i  
Skinnskattebergs kommunen.
• Möjlighet att ta emot arbetsorder beror på antal 
deltagare i verksamheten. 
• Vid hög orderingång kan fördröjningar förekomma. 
• Vid hög belastning prioriteras gräsklippning och 
snöskottning.

TJÄNSTER
Gräsklippning 
• 180 kr/tomt och tillfälle
Snöskottning 
• 160 kr/tomt och tillfälle
Transporter
• 180 kr/transport
Klippning av häckar
• 55 kr/meter inkl. bortförsel av ris.

Övriga arbeten, timpriser och enhetspris
Kostnad är 140 kr/timme och arbetare, för övriga 
arbeten. Minsta debitering är en timme per tillfälle. 
Samma pris gäller för arbete utan maskin som med 
maskin så som gräsklippare, röjsåg, motorsåg, 
grästrimmer. I mån av specifik kompetens bland per-
sonalen så kan enskilda uppdrag tillfälligt tas emot.

Enhetspris kan bli aktuellt vid större jobb och be-
stäms enligt överenskommelse innan jobbet utförs.

OBS! Semesterstängt v.30-31 

För beställning ring: 
Camilla 0222-51 56 55 
Mikael 0222-51 55 87 
Lotta 0222-51 55 97

Välkommen finländare och andra 
till Omtanken för samrådsträff.

 
Tisdag 25/8  kl:14.00  

på Omtanken (fd Swedbank).

Tervetuloa suomalaiset ja muut  
Omtankenille tapaamaan.

Tiistaina 25/8 klo: 14.00 
Omtankenilla (entinen Swedbank).
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Kulturriket i Bergslagen

Driva egen bowlinghall  
i Skinnskatteberg

 Har du länge drömt om att driva eget inom nöjes-
branschen? En bowlinghall är mer än bara en rolig 
aktivitet. Bowlinghallen i Skinnskatteberg kan vara 

din chans!

Vill du veta mer?
Kontakta gärna näringslivssamordnare Marnix Bijl

0222 – 51 56 50
marnix.bijl@skinnskatteberg.se

Du som stödjer och vårdar en 
närstående är välkommen på  
anhörigcafé 
17/8 kl 17:00-19:00, Hemgården
21/9 kl 17:00-19:00, Hemgården 
21/9 Lena Gräsberg berättar om  
sina erfarenheter. 
26/10 kl 17:00-19:00, Hemgården
23/11 kl 17:00-19:00, Hemgården 

För att orka kan man ibland  
behöva stöd.  
- Vi kan berätta om det stöd och hjälp som 
finns.  
- Vi lyssnar och kan vägleda dig utifrån din 
situation.  
- Vi kan förmedla olika kontakter. 

Välkommnen att kontakta oss: 
Armi eller Anna-Britt, 0222-51 55 64 

Sinä joka hoidat ja tuet läheistä 
kotona olet tervetullut omaisutuki 
kahvilaan 
17/8 kl 17:00-19:00, Hemgården 
21/9 kl 17:00-19:00, Hemgården 
21/9 Lena Gräsberg tulee kertoman omista 
kokemuksista. 
26/10 kl 17:00-19:00, Hemgården
23/11 kl 17:00-19:00, Hemgården 

Selviytyäksesi, saatat joskus tarvita 
tukea 
- Voimme kertoa minkälaista tukea ja apua on 
saatavissa. 
- Kuuntelemme ja ohjaamme sinua aina riip-
puen tilanteestasi.  
- Voimme välittää yhteyksiä

Olet tervetullut ottamaan yhteyttä: 
Armi tai Anna-Britt, 0222-51 55 64 

Coronavirus, Covid-19 

Information med anledning av  
Coronaviruset! 
På Skinnskattebergs kommuns hemsida kan 
du hitta uppdaterad information om 
Coronviruset och information från kommunen.  
 
Besök www.skinnskatteberg.se  
för mer information! 

Anhörigstöd / Omaistuki
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Polisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Information från polisen!
Så är vi då inne i den första sommarmånaden. Ett år då 
sommaren kommer att vara lite annorlunda jämfört med  
tidigare år. Nationaldagsfirande, Karmansbo marknad, 
midsommar med flera arrangemang ställs in eller får 
genomföras på ett annorlunda sätt än andra år. Inte minst 
årets skolavslutning kommer att bli olikt andra års  
avslutningar. Det var så roligt att lyssna på radio  
Västmanland och höra ungdomarna från nian bli intervjua-
de om lösningar för hur de ska få till årets avslutning.  
Den situation vi just nu lever i gör också oss människor 
mera kreativa. Vi kommer på lösningar som vi kanske 
aldrig skulle ha tänkt på om allt rullat på som vanligt.

Men det kommer sannolikt att bli en sommar som vi alla 
kommer att minnas. De flesta av oss kommer att ha 
hemester eftersom vi är begränsade i hur vi kan resa inom 
Sverige. Allt för att vi inte ska behöva belasta sjukvården i 
annat län än där vi är bosatta.  För en del kanske det blir 
mer bråk och slitningar hemma. Därför vill jag än en gång 
uppmana till att göra en orosanmälan till socialtjänsten om 
du känner oro för någon i din närhet. Den här speciella 
livssituationen hanterar vi olika. Vi alla känner nog obehag 
för hur hela världen ser ut just nu. Men för en del kan obe-
haget sträcka sig mycket längre. Därför är det så viktigt att 
vi alla gör så gott vi kan och tänker i ett vidare perspektiv.

Inom lokalpolisområdet har vi fram till juni prioriterat 
arbetet med utredningar. Det har inneburit att alla, oavsett 

var man arbetar, har hjälpts åt med olika delar i utred-
ningarna. Den yttre personalen har mellan sina uppdrag 
haft som uppdrag att vidta åtgärder som underlättar för 
utredarna. Syftet med att jobba på det här sättet har varit 
att utreda så många brott som möjligt innan vi går in i 
sommarmånaderna. Allt för att kunna hantera så färska 
ärenden som möjligt. Arbetssättet har uppskattats av all 
personal, då alla känt sig delaktiga, så på ett eller annat 
sätt kommer vi att fortsätta arbeta på ett liknande sätt 
även fortsättningsvis.

Jag hoppas att ni ändå sett att patrullerna varit ute och 
patrullerat i kommunen och haft trafikkontroller på många 
platser. 

Önskar er alla en riktigt fin sommar!  
Var rädda om er och varandra!
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Iyengar Yoga 
 

Träna Iyengar Yoga för styrka, balans,  
flexibilitet och återhämtning 

 
Vi erbjuder kurser för nybörjare, seniorer och 

avancerade yogis.  
 

Lärare: Isabelle och Mikael Bede  
Plats: Skinnskatteberg Iyengar Yoga Studio,  

Centralvägen 4E

Kursstarter: 
söndag 30/8, måndag 31/8 och torsdag 3/9.

Mer info och anmälan:  
0706-19 78 60 eller 0221- 212 30

www.iyoga.se  
www.studieframjandet.se

Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com
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Svenska k yrkans Kalendarium  juni, juli & augusti 2020

7 juni kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka
14 juni kl.18 Taizegudstjänst i Heds kyrka
20 juni kl.14 *Friluftsgudstjänst vid Bysala Hembygdsgård
28 juni kl.11 Gudstjänst i Gunnilbo kyrka
5 juli kl.14 *Friluftsgudstjänst vid Stjärnvik 20 (gamla barnkolonin)
12 juli kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka
19 juli kl.18 Gudstjänst i Heds kyrka
26 juli kl.14 *Friluftsgudstjänst vid Hembygdsgården i Skinnskatteberg
2 aug kl.11 Gudstjänst i Heds kyrka
8 aug kl.18 Musik till Helgsmål i Skinnskattebergs kyrka. Aviva & Diza
9 aug kl.11 Gudstjänst i Gunnilbo kyrka
16 aug kl.11 *Friluftsgudstjänst vid Kolmilan, Kolarbyn Skärsjön
23 aug kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka
30 aug kl.18 Gudstjänst i Heds kyrka

*Ta med kaffekorgen

Mellan den 20 juli och 2 augusti så har vi Vägkyrka i Hed.  
Mellan kl.13-16 bjuds det på kaffe med dopp. 

Välkomna in!

MÄSSOR OCH GUDSTJÄNSTER

Vi anpassar våra verksamheter efter läget som är, vilket gör att vi kan bli tvungna att 
ändra info och evenemang med kort varsel.  
Allt kommer att annonseras på vår facebook och hemsida. 
svenskakyrkan.se/skinnskatteberg  

Kontaktinformation 
Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-336 36
mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde Bodil Engström    0222-336 30 / sms: 076-760 96 30 
Komminister Åsa Svensson                0222-46 36 41/ sms: 072-143 40 08 
Diakon Jessica Olofsson    0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
Kyrkogårdsförman Roger Johansson    0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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Friluftsgudstjänster 2020
Målet för sommaren är att våra Friluftsgudstjänster ska kunna genomföras. Klä dig efter väder så 
att du kan sitta ute även om det kommer lite regn. Det kommer att finnas gott om plats så att vi 
kan sprida ut oss så att alla kan känna sig trygga. 
Man får som vanligt ta med sin egen kaffekorg. Det gäller även vid Skinnskattebergs  
Hembygdsgård 26/7 i år eftersom all servering är stängd under sommaren pga. pandemin. 

Kort om Gunnilbo 
Gravkoret på Gunnilbo kyrkogård har under förra året renoverats. Församlingen har erhållit bidrag 
för att kunna genomföra renoveringen. Det blev ett rejält ansiktslyft på koret som byggdes 1782. 
I Gunnilbo kyrka får kyrkvaktmästarna använda traditionell ringning, dvs manuell trampning av 
kyrkklockorna. Den äldsta kyrkklockan är troligen från 13 - 1400 talet.
En askgravplats i Gunnilbo är i planeringsfasen och förväntas bli klar inom två år.

Öppna kyrkor i sommar 
Gunnilbo kyrka har öppet varje torsdag kl.13-15 från 25 juni till 6 augusti. 
Det blir underhållning av våra musiker samt kaffeservering. Vill du hjälpa till?, kontakta vår diakon 
Jessica Olofsson tel 0222 - 33635.  

Heds kyrka och skolmuseum är öppna varje onsdag kl.10-15

Skinnskattebergs kyrka är öppen varje dag kl.10-16.
Präst/Diakon finns på plats för samtal på tisdagar kl.11-12 

Det är en märklig tid vi lever i och har så gjort i några månader. Några av oss skall undvika andra människor 
så gott vi kan. Andra arbetar mer än någonsin för att få vår sjukvård att fungera nu när belastningen är så 
mycket högre. Andra har blivit permitterade eller förlorat sina arbeten. Vi är drabbade av detta virus på olika 
sätt. Samtidigt så har våren kommit med ljusare kvällar. Jag ser fiskmåsar som friar och skator som intresserat 
tittar på. Här i församlingen är vårarbetet intensivt ute på våra kyrkogårdar.  
Vi firar Gudstjänst varje söndag och för den som inte kan besöka oss, finns möjlighet att se en kort inspelad 
andakt via församlingens Facebook sida. Varmt välkommen att se och lyssna. 

Vi behöver alla få känna hopp i dessa tider. Hopp om att vi snart skall kunna möta de vi saknar att krama om 
Hopp om att morgondagen skall komma med lugn och sinnesro.
Själv packar jag ned mitt hem i Säter, för att flytta hit till Skinnskatteberg den 1Juni. Var gång jag kör in i 
Skinnsberg, så sprider sig ett stort leende av glädje i hela mig. Denna fina lilla ort som jag kommit att trivas så 
gott i skall bli mitt hem på heltid.Jag vill önska dig fina försommardagar, behöver du, så finns vi här, bara ett 
telefonsamtal bort! 
Kom ihåg: Gud är alldeles särskilt förtjust i dig! - Åsa Svensson Komminister

Sommarcafé i S:t Davidsgården
Vi kommer att ha sommarcafé i S:t Davidsgården under 
juni-juli alla tisdagar från kl.14.  
Det blir underhållning av våra musiker.
Innan finns det möjlighet till ”Distanspromenad”!  
Vi möts upp utanför S:t Davidsgården kl.13.30 och tar en  
promenad tillsammans för att sedan avsluta med fika.

Församlingsaktuellt           juni, juli & augusti 2020
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För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com

Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell 
organisation som bildades 2019-04-22.  

Vår secondhandbutik ligger i centrum och har 
café träffpunkten. Överskottet går till  

behövande inom vår kommun, idrotten, barn, 
ungdom, miljö, natur, byalag samt till  

krisdrabbade länder.

NYHET ! Nu kan ni lämna saker ni skän-
ker i vår container på VAFAB Återbruket.  
Vi har fått tagit över Emmaus container 
från 1 december.  

Dags att förnya ert medlemskap för 
2020 eller är du inte medlem så kan 
Du kan bli medlem för 150 kronor eller 
bara stödja verksamheten genom att 
sätta in en gåva på bankgiro: 767-4807 
eller Swish: 123 220 83 87
 
Inlämning av saker du skänker Vi tar 
emot allt som är helt, rent och fungerar 
det kan vara sängbottnar, soffor, soff-
bord, fåtöljer, husgeråd, lampor, radio-
apparater, tv apparater (Dock ej tjocktv), 
böcker, cd skivor, dvd, kläder, gardiner, 
dukar, handdukar osv. 
 
Vi tar också emot dödsbon. Vi kan 
komma och hämta. Ring eller kom in i 
butiken och prata med oss.

Öppettider 
Alla vardagar 11-17

Torsdagar 11-18
Lördagar 11-14

Söndagar Stängt

Café träffpunkten  
Kaffe med bulle 15 kronor

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

Måndag den 6 juni kl. 11.00-16.00 

Kl. 12.00 Nationaldagsfirande
Tal av Landshövding Minoo Akhtarzand 

Nationalsång
Stipendieutdelning

Cirka 50 Knallar 
     

Fika och mat i Kolhuset
Bergslaget och Heds IF har lotterier

 till förmån för kommunens föreningsliv.

Välkomna till en härlig dag i Karmansbo!
- Heds IF och Bergslaget i Skinnskatteberg

Måndag den 6 juni kl. 11.00-16.00 

Kl. 12.00 Nationaldagsfirande
Tal av Landshövding Minoo Akhtarzand 

Nationalsång
Stipendieutdelning

Cirka 50 Knallar 
     

Fika och mat i Kolhuset
Bergslaget och Heds IF har lotterier

 till förmån för kommunens föreningsliv.

Välkomna till en härlig dag i Karmansbo!
- Heds IF och Bergslaget i Skinnskatteberg

Karmansbo Marknad  
är i år 2020 inställd. 
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SkinnSkattebergS  
HembygdSföreningS

På grund av rådande läge är alla aktiviteter 
inställda under juni och juli månad nere vid 

hembygdsgården.  
 

Det gäller midsommarfirandet i juni och alla 
cafédagar i juli. 

 
Styrelsen

Odla dina  
egna grönsaker?

Är du intresserad att odla din potatis, morötter, bär 
och andra grödor. I Skinnskatteberg planeras ett 
område för odlingslotter. Om du är intresserad att 

delta i projektet kontaktar du:

Anders Nordenbris. Mobil/SMS: 076-8127130
E-post: anders.nordenbris@telia.com

Åsa Malmgren. Mobil/SMS: 070-3911162

Iyengar Yoga med Mikael Bede
Jag har undervisat yoga i 20 år. Nu driver jag 

Skinnskatteberg Iyengar Yoga Studio som  
egen företagare.

I mitt företag erbjuder jag
- Workshops (10-14 juni, 22-23 augusti, 2-3 januari)

- Privata yogapass utifrån dina behov och förutsättningar.
- Skräddarsydda yogapass för olika grupper och tillfällen, 

tex personal vid hälsodagar, möhippor, mm.

Välkommen med din förfrågan och prisuppgifter.

Mikael Bede
0706- 19 78 60, mikael@iyoga.se

www.iyoga.se

Gåsmossen Café & Event 

Malingsbo, Gåsmossen 1, 777 93 Söderbärke 

 

Cafe´ Trädgård  Växter  Butik Loppis  Lägerskola 

      Öppnar lördagen den 30 maj 

   med växtmarknad kl. 11-14     

                öppet till kl. 17                                         

          Varmt Välkomna   Catarina & Håkan             

                              0735816476    0739458339                                 

Öppet i sommar 2020 se www.gåsmossen.se                                                  

                                                           



0222:an | www.skinnskatteberg.se14

Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Information från enheten VA 
Skinnskattebergs kommun har beslutat att inte införa något bevattningsförbud denna sommar. 
Kommunen följer noga utvecklingen gällande grundvattennivåerna och ser att de är stabila, samt att 
den tekniska kapaciteten bedöms klara situationen. Beslutet gäller under förutsättning att nivåerna inte 
förändras negativt.
Vi kan alla hjälpas åt att använda och förbruka vatten på ett förnuftig sätt. Några tips är att:
- Fyll pooler eller badtunnor på kvällarna. 
- Låt inte vattenkranar rinna i onödan. 
- Laga läckande toaletter och kranar. 
- Samla upp regnvatten från takrännor för att vattna trädgården med.
 
Vi ber er besöka kommunens hemsida för fortlöpande information. Här ser ni också vilka pågående och 
planerade arbeten som kommunen genomför.
 
Vid frågor kontakta kundservice 0222-51 58 50 vardagar 08.00-16.00.

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Förvaltningen får många frågor om förlängt hämtningsintervall av slam. För att kunna bli beviljad förlängt 
hämtningsintervall krävs att avloppsanläggningen är godkänd. Ta gärna kontakt med oss innan ni skickar 
in ansökan för att få veta om din anläggning är godkänd.
Under sommaren kommer vi börja med strandskyddstillsyn. Strandskyddet syftar till att trygga 
allmänhetens tillgång till strandområden för rekreation och friluftsliv samt trygga förutsättningar 
för växt- och djurlivet. Vill man göra en åtgärd där strandskydd gäller måste man i vissa fall söka 
strandskyddsdispens. Exempel på åtgärder som kräver strandskyddsdispens är bryggor, nybyggnation 
och att ändra användningen av befintliga byggnader. 

Miljö- och byggförvaltningen önskar alla en trevlig sommar!

Anna Charlier HR- chef 
Under maj månad har vi lite personalförändringar på avdelningen för personal och kansli.
Vi säger tack till Hanna Ottosson, som går vidare till en liknande tjänst i Enköping och vi säger 
välkommen till Susanne Lekberg som efterträder henne I arbetet som HR-konsult.

Kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Pia Lindwall Bengtsson Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Birgitta LövestedtAnna Charlier
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Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
För- och grundskolan har under de senaste åren skapat liv och förkroppsligat sektorns vision där barn/
elever i samverkan med personal varit delaktiga och utformat aktiviteter som konkretiserar visionen. Kort 
och gott ska samtliga inom för- och grundskola leva visionen.
Skolan skall vara en trygg plats där tillit, lek och arbetsglädje skapar lust att lära och stimulans att 
växa.
Under dessa tider av covid-19 har verksamheten och således även visionen verkligen satts på prov 
och i synnerhet två av orden i visionen, trygg plats. Oavsett vad man anser om Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer och orosmolnen som hänger över samhället så är det desto viktigare att för- och 
grundskolan är en trygg plats att komma till som barn/elev med inslag av lek och arbetsglädje samt nya 
tydliga förebyggande rutiner som förhindrar att viruset sprids i samhället. För- och grundskolan har under 
vårterminen verkligen anpassat och skapat skolmiljöer där trygghet och tillit varit ledorden.
Till kommande läsår ska visionen få ännu starkare rötter i verksamheten men innan det arbetet fortskrider 
så kommer ett välbehövligt sommarlov som fyller på med härlig energi till både kropp och själ.

Birgitta Lövestedt 
Sektorchef Kultur och fritid  
Med långa ljusa kvällar och soliga dagar framöver vill jag slå ett slag för våra vandringsleder runt om i 
kommunen. Vi jobbar intensivt med att rusta upp dem nu.  
Även våra intressanta kulturmiljöer behöver löpande omvårdnad och de är alla intressanta platser att 
besöka. Biblioteket finns om du är lässugen. När det gäller Kulturskolan så är verksamheten med elever 
i full gång men vi saknar alla evenemang som vi normalt har så här års. Vår förhoppning är att vi kan 
återuppta dessa aktiviteter under hösten. 
För egen del har jag arbetet i denna fantastiska kommun i snart en månad nu. Vill rikta ett stort tack till 
alla föreningar och människor som jag mött och som så generöst delat med sig av sin kunskap inom olika 
områden. Ser verkligen fram emot att vi tillsammans kan utveckla kommunen både vad gäller kultur- och 
fritidsverksamheten.

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap  
Alla önskar vi en varm och skön sommar! men detta innebär risk för skogsbrand.
Nu i dessa corvid19 -tider så vistas vi mer i skog och mark, vandrar, fiskar mm. Att tänka på är att var 
försiktig med elden, tänd endast en brasa i iordninggjorda eldstäder, var noga med att släck när ni lämnar. 
Ett tips är att ta hem appen ”Brandrisk” så ser ni vilken brandrisk som råder inområdet.
SOS alarm har tagit fram en app där man enkelt kan få information eller larma (112-appen), om man 
larmar via appen kommer även din position att automatiskt att skickas med, vilket gör det enklare för 
hjälpen att snabbt komma fram till rätt plats.
I övrigt får jag passa på att önska en bra sommar!

Kulturriket i Bergslagen

Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

www.skinnskatteberg.se
www.upplevskinnskatteberg.se
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Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Skinnskattebergin kunta on päättänyt että ei kastelua kieletä tänä kesänä. Kunta seuraa tarkkaa kehitystä 
pohjaveden tasosta ja seuraa että ne on vakaita, myös että tekninen kapasiteetti toimii niin kuin pitää.
Päätös on toiminassa niin kauan kuin tasot ei muutu negatiivisesti. 
 
Me voidaan kaikki käyttää vettä järkevästi. 
Muutama vinkki: 
- Täytä uima-altaat ja kylpytynnyrit iltaisin. 
- Älä anna vesihanojen olla auki turhaan. 
- Korjaa rikkinäiset vessat ja vesihanat.. 
- Käytä sadevettä kun kastelet puutarhasi.
Seura kunna verkkosivulta lisää tietoja. 
Sivulta löydät myös mitä meneillän olevia ja suuniteltuja töita kunassa tällä hetkellä tehdään.
Jos on kysymyksiä soita: 0222-51 58 50 arkipäivisin klo: 08.00-16.00

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
HALLINTO saa paljon kysymyksiä, jos voi pidentää lieteen hakemisen aikaväliä. Pidennettyä hakemisen 
aikaväliä voi saada, jos viemärilaitos on hyväksytty.  
Ota meihin yhteyttä ennen kuin lähetät hakemuksenaikavälin pidentämisestä, varmista että sinun 
viemärilaitoksesi on hyväksytty.
Kesän aikana me aloitamme rantojen suojelu valvontaa. Rantojen suojelun tavoite on, että kaikilla on 
madollisuus käyttää ranta-alueita virkistykseen ja ulkoiluun. Ja myös turvata kasvien ja eläin elämää. 
Jos haluaa tehdä muutoksia alueella, jossa on rantasuoja, täytyy anoa rantasuoja poikkeuslupaa.
Esimerkiksi toimenpiteet, jotka vaativat poikkeusluvan on laiturit, uudet rakennukset ja olemassa olevien 
rakennusten käytön muutto.
Miljö- ja byggförvaltningen toivottaa hyvää kesää!

Anna Charlier HR- chef 
Toukokuussa meillä vaihtuu henkilökunta osastolla ”personal och kansli”.
Me kiitetään Hanna Ottossonia, hän jatkaa samanlaiseen työhön Enköpingissä ja me sanotaan tervetuloa 
uudelle HR-konsultille Susanne Lekberg.

Kunnan uutisia!  
sektorijohtajilta!

Pia Lindwall Bengtsson Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Birgitta LövestedtAnna Charlier
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Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Esi- ja peruskoulu on viimeisenä vuonna kehittänyt elämää missä alan visio jossa lapset/oppilaat yhdessä 
henkilöstön kanssa on ollut mukana ja tehnyt asioita joka näyttää vision.Siis kaikki etu- ja peruskoululaiset 
toimivat vision mukaan. 
 
Koulu pitää olla turvallinen paikka missä luottamuus, leikki ja työilo antaa kiinnostuksen oppia ja 
motivaatio kasvaa. 
Näinä aikona kun on covid-19 on toiminta ja visiota todella testattu ja erityisesti kaksi sanaa turvallinen 
paikka.
Riippumatta mitä tykkää kansanterveysviraston neuvoista ja monet on huolestunut niin on tärkeää että 
esi- ja peruskoulu on turvallinen paikka missä lapset/oppilaat saa leikkiä ja tuntea iloa ja myös uuden  
rutiinin kautta estää että ei virus leviä kunnassa.

Etu- ja peruskoulu on keväällä saannut kouluympäristön missä turvallisuus ja luottamuus on tärkeetä.

Birgitta Lövestedt 
Sektorchef Kultur och fritid  
Edessämme meillä on valoisia iltoja ja aurinkoisisa päiviä ja haluan muistuttaa meidän vaellusreitteistä,ty
öskentelemme reittien hullon pidossa. meidän mielenkiintoiset kulttuuriympäristöt kaipaa huoltoa ja ne on 
mielenkiintoisia vierailukohteita. 
Jos tekee mieli lukea vieraile kirjastossa..Kulttuurikoulussa on täyttä vauhtia mutta me kaipaamme kaikkia 
tapahtumia joita yleensä on tarjolla tämän vuoden aikaan. Me toivotaan että me voidaan syskyllä jatkaa 
niin kuin ennen. 
Olen nyt ollut tässä ihanassa kunnassa työssä kuukauden ajan.Haluan kiittää kaikikia yhdistyksiä ja 
ihmisiä joita olen tavannut ja jotka niin anteliaasti ovat jakannut tietoa eri aloilta. 
Odotan innokaasti että me yhdessä voidaan kehittää meidän kunnan kulttuuri että vapaa-ajan tominnan 
suhteen.

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap  
Me kaikki toivomme lämmintä ja ihanaa kesää, mutta tähän liittyy myös metsäpalon vaara. 
Näissä Covid-19 aikoina vietämme enemmän aikaa metsässä ,kävelemässä, kalastamassa ja muissa 
toiminoissa. 
Pitää olla varovainen kun sytytät nuotion.Sytytä nuotio vain paikoissa jotka on tarkoitettu nuotiolle ja 
sammuta nuotio kunnolla kun lähdet.
Yksi vinkki on app: ”Brandrisk”, sieltä näet kuinka iso palovaara on paikassa missä olet.
SOS alarmilla on app missä myös helposti saat tietoa tai pystyt hälyttää apua. (112-app), jos hälytät 
sen kautta niin ne automaattisesti näkee missä sinä olet, se on silloin nopeampaa saada apua oikeassa 
paikassa.
Haluan kaikille toivottaa hyvää kesää!

Kulturriket i Bergslagen

Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

www.skinnskatteberg.se
www.upplevskinnskatteberg.se
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Ekomuseum Bergslagen ger med sina 68 besöksmål i 
Västmanland och Dalarna en spännande bild av vår 
industrihistoria. 
I Skinnskattebergs kommun hittar du 14 av dessa besöksmål! 
Besöker du dem alla har du färdats omkring 2700 år i tiden 
från den tidiga järnframställningen i Röda Jorden till nutid. 

Från lördag 27 juni till och med söndag 5 juli 
är det en intensiv vecka i Ekomuseum Bergslagen.
Då infaller #järnruttenveckan 
med extra många aktiviteter på flera av platserna. 

Under rådande omständigheter med Coronavirusets framfart 
är det ännu lite osäkert med en del aktiviteter. 
Ekomuseums dag för dag-kalender finner ni på:
www.ekomuseum.se och uppdateras löpande.
Där kan ni hålla er uppdaterade på allt som händer
under just denna vecka. 

Självklart går det också bra att se dessa platser på egen hand 
hela året. 
Mer om de olika fantastiska besöksmålen som finns i 
Skinnskattebergs kommun och ingår i Ekomuseum Bergslagen 
finner ni på:
www.upplevskinnskatteberg.se

#Järnruttenveckan 2020

För mer information om besöksmålen 
och järnruttenveckan gå gärna in på: 

www.ekomuseum.se
www.upplevskinnskatteberg.se

Röda jorden 

En 2 700 år gammal plats för 
järntillverkning. 
Mobiltelefonguide finns på 
platsen. Gör järn på “Röda 
jordens dag”. 

Karmansbo bruksmiljö

Välbevarad Lancashire-smedja 
med ugnar, mumblings-
hammare, vattenhjul och 
valsverk för tillverkning av 
prima stångjärn.

Bastnäs gruvfält 

Mineralrikt gruvfält med 
slagghögar och unikt hakspel, 
det enda kvarvarande på sin 
riktiga plats.

3 tips på besöksmål i sommar, fler besöksmål, evenemang och mer infomration om dessa finner du på  
webbplatserna: www.ekomuseum.se och www.upplevskinnskatteberg.se 
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Fredrik Vigerskog.  
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369
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ett bättre Skinnskatteberg! 
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bästa möjliga resultat. 
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engagemang för Skinnskattebergs bästa, om 
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https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 
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Informerar

Öppet hus på Kulturskolan
Torsdagen den 27 augusti är ni välkomna till Korpen för att träffa Kulturskolans pedagoger 
och lärare. Vi visar våra lokaler och instrument och pratar med er om hur det är att vara  en 
del av Kulturskolan. Trots Covid-19 så önskar vi ha kvar musiken, teatern, dansen, bilden 
och sången som delar i våra liv. Vi söker nya väger och  försöker hitta lösningar för ditt 
barn att kunna skapa och uppleva kultur på.

Vi önskar att ni kommer lite utspritt under öppet hus kvällen. 
- Ni som har barn i lågstadiet är välkomna 17.00-18.00
- Ni som har barn i mellanstadiet är välkomna 18.00-19.00
- Ni som går i högstadiet är välkomna 19.00-19.30
Det är aldrig försent att börja! 

Välkommen att besöka oss och anmäl er till Kulturskolans verksamhet.

Eva Anderberg
Samordnare kulturskolan
0222- 51 57 03

Biblioteket informerar!
Avgiftsfritt
Med anledning av Coronaviruset har biblioteket 
infört en tillfällig avgifts-frihet för försenade medier. 
Den slopade förseningsavgiften kommer att vara så 
länge som restriktioner gäller. 

Senaste nytt
Den senaste tiden har biblioteket vid några tillfäl-
len fått stänga tidigare och inplanerade offentliga 
evenemang har fått ställas in. När det sker snabba 
förändringar informerar vi så gott vi kan via vår 
hemsida och genom 
affischering vid entrén. Men snabba förändringar 
kräver snabb information. Så, den bästa kanalen för 
att hålla dig uppdaterad om eventuella förändringar 
är via vår Facebook-sida. 

”Gilla” oss där så får du 
senaste nytt!  

Semester
Vi kommer också att ha lite semester i sommar så under 
vissa perioder kan vi ha lite begränsad service. Vi hoppas 
att ni har överseende med det.

1-årsboken
För er som inte redan har hämtat gåvoboken till er 1-åring 
går det bra att komma in och hämta den hos oss!

Boktips 
Mitt liv som råtta 
- Joyce Carol Oates
En isande berättelse om vantro. 
Violet-Rue förföljs av sin rasis-
tiska familj och det rasistiska 
samhället, lite som klansamhäl-
len. En mycket intressant bok.

Adam Johannesson

Boktips 
Ditt hjärta är mitt
- Av: Shivaun Plozza

Marlowe Jensen är en 
17-åring som nyss fått 
en hjärttransplanta-
tion. Ett år senare är 
hon friskförklarad och 
borde kunna leva ett 
normalt liv, men kan 
inte släppa tanken 
på sitt hjärtas förre 
ägare. Hon känner inte 
riktigt igen sig själv, 
kanske har hon fått några nya egenskaper 
på köpet? Genom lite tur tror hon sig ha 
identifierat den dödes syster. På något vis, 
utan att hon själv förstår hur det går till, så 
blir de vänner. Men hur ska systern reagera 
när hon förstår vems hjärta som nu slår inne 
i Marlowes bröst?

Man kan inte låta bli att älska Marlowe och 
hennes familj, en extremt kreativ lillebror 
som gör egna klädkreationer som han tar på 
sig till skolan och mamman som är militant 
vegan och släpar med sig sina barn på diver-
se demonstrationer. Och sedan är det ju den 
där slaktarpojken, han som jobbar med döda 
djur och inälvor hela dagarna, men ändå har 
en så stark dragningskraft på henne.

Ja, ni hör ju. Jättefin bok om att hitta sig 
själv, trots att ens verklighet förändras.

/Kajsa Svantesson

Utställning
3 juni - 12 augusti
Gulleplutt
Utställnig med virkade alster

Våra ordinarie öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag  12:00-17:00
Torsdag  12:00-17:00
Fredag  10:00-15:00

BIBLIO
TEKET

Det händer i sommar!

Avvikande öppettider
Fredag 19/6 Stängt

Välkommen in
önskar vi i personalen!

     Skinnskatteberg 
 

PRO aktiviteter  
juni-juli-augusti 2020 
 
Glädjande nog kommer vi att köra igång 
sommarfiske som vanligt. Start 29 maj och 
därefter varje fredag.

Kontakta verksamhetsledare Sivert 
Karlsson, tel 070-6473446  för ytterligare 
frågor.

Även boulen startar upp onsdag 3 juni kl 
09.00 på Masbo iP.

Håll avstånd och var rädda om er!

Styrelsen önskar alla en riktigt skön 
sommar.

Ha en underbar 
sommar!
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Lyssna till tystnaden med ett fiskespö i handen, unna dig en 
dag i berslagsskogen vid någon av våra naturreservat eller  
vandringsleder, spana efter vilda djur under en guidad tur,  
eller får det kanske lov att vara en tidsresa tillbaka i tiden vid en 
kulturmiljö. En spaupplevelse, konst i världsklass eller en tur på 
en hästrygg är annars kanske det som lockar just dig?  
 
Gå på upptäcktsfärd i Skinnskatteberg - porten till vildmarken!

Skinnskattebergs kommun 
Kulturriket i Bergslagen

@upplevskinnskatteberg
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upplevskinnskatteberg

#upplevskinnskatteberg

FÖLJ OSS GÄRNA På INSTAGRAM

upplevskinnskatteberg@

Kontakta oss! 

Evenemang!

Frågor om turism:  
Telefon: +46 (0)222-51 57 40 
turistinfo@skinnskatteberg.se 
www.upplevskinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

I Skinnskattebergs kommun finns ingen fysisk Turistbyrå. Istället har vi material utplacerat på kommunhuset,  
hos entreprenörer och eldsjälar som möter besökare på ett naturligt sätt ute i kommunen.  
Kontakta turisminformationen för att få fler tips om vad du kan uppleva i Skinnskattebergs kommun. 

Håll koll på olika evenemang som föreningar och företag 
arrangerar under sommaren genom att besöka kommunens 
evenemangskalender. Evenemangskalendern är till för att 
kommuninvånare och besökare ska kunna hitta trevliga  
aktiviteter att fylla sin fritid med, och är öppen för alla  
aktörer i kommunen att publicera kommande evenemang.
 
Besök gärna kalendern genom  
Skinnskattebergs kommuns webbplats.
www.upplevskinnskatteberg.se eller  
www.skinnskatteberg.se

Läs om våra fantastiska aktörerna på vår 
webbplats: www.upplevskinnskatteberg.se
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SOMMARLOV  
I SKINNSKATTEBERG

2020

Skinnskattebergs kommun och Allaktivitetshuset Sture kommer under  
sommaren bedriva sommarkollo, dag- och kvällsaktiviteter för barn 

och ungdomar i Skinnskattebergs kommun. 

Besök vår hemsida eller facebook  
för mer information!   

www.skinnskatteberg.se 
Följ oss även på facebook: 

Allaktivitetshuset Sture

Vid frågor kontakta:  
Gabriel Andersson  

0222-51 46 47

Kulturriket i Bergslagen


